FIRST ELITE CAPITAL MODARABA

Managed by: Crescent Modaraba Management Company Limited

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given that 23rd Annual Review Meeting of Certificate Holders of First Elite Capital Modaraba will be held on Wednesday, October 26, 2022 at 02:30 p.m. at 50-A, Garden Block, New Garden Town, Lahore to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2022. The Certificate Holders whose names appear on the Register of Certificate Holders of the Modaraba as on October 19, 2022 will be eligible to attend the Meeting.

Lahore:

By order of the Board MUHAMMAD ARIF HILAL Company Secretary

October 05, 2022

Note:

 The Certificate Transfer Books shall remain closed from October 20, 2022 to October 26, 2022 (both days inclusive.) Transfers received in order at the office of our Registrar M/s Corptec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, before the close of business on October 19, 2022 will be treated in time for the purpose of eligibility to attend the Annual Review Meeting.

 CDC certificate holders desiring to attend the meeting are requested to bring their original CNIC, Account and participant's ID number for identification purpose.

فرست ایاب شکیپیتل مضاربه زیر انتظام: کریسنت مضاربه مینیجمنت کمپنی لمیثڈ

مطلع کیاجاتا ہے کہ فسر سٹ ایسلیٹ کیپیٹل مضمارید کے سرٹیفکیٹ ،ولڈرز کی 202 میں سالاند ریویو میٹنگ بروز بدھ 12 کتوبر 2022ء بوقت 02:30 بج دوبہر خام مقارب کے مالی سال گئتمہ 30 جون 50-A گارڈن بلاک ، نیوگارڈن ٹاؤن ، لاہور میں مضارب کے مالی سال گئتمہ 30 جون 2022 میکا جائزہ لینے کیلئے منعقد ہوگی سرٹیفکیٹ بولڈرز جن کے نام مضارب رجشر میں 19 اکتوبر 2022 میکودرج ہوں گے،اس اجلاس میں حاضری کے الل ہوں گے۔

بعکم بورڈ محم عارف ہلال کمینی سیکرٹری

05ا کو بر2022ء 105 کو بر2022ء

وسند. 1 ـ مضاربه کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بکس 2022-10-20 سے 2022-10-26 (بشمول دو ایام) بندر ہیں گی۔ 2022-10-19 کو اوقات کار کے اختتام سے قبل ہمارے رجسٹرار میسرز کار پٹک ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹنڈ کے آفس واقع ع-503، جو ہرٹاؤین، لاہور میں موصول ہونے والے رٹیفکیٹ پروفت تصور ہو تکے اور اجلاس میں حاضری کے اٹل ہوں سے۔

2 _ کی ڈی ای سرفیفکیٹ مولڈرز جواجلاس میں شرکت کرنا چاہتے ہیں۔ شناخت کے لئے اپنے سالی اصلی شیاختی کارڈ وا کا وُزٹ اور پارٹیسیوٹ آئی ڈی تیسرالا زمی لا تیں۔